
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

3/2023

03/01/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/01/2023
Pregão eletrônico
3/2023 - PE
3/2023

A presente licitação tem por objeto a contratação de seguro para os veículos e
máquinas da frota oficial da Administração Municipal de Luzerna e dos órgãos/entes
conveniados, conforme especificações contidas neste Edital e Anexos que o integram.

Participante: GENTE SEGURADORA SA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de seguro da frota dos veículos, máquinas e equipamentos

da Prefeitura de Luzerna e Fundos Especiais - SEGURO para os
veículos indicados no quadro do item 3 do Termo de Referência
(Anexo I) – 1 a 49, bem como para os veículos que se enquadram na
Resolução nº 001/2016 do DETER – 50 a 58.

1,000 UNI 183.811,00 183.811,00

Total do Participante: 183.811,00

Total Geral: 183.811,00

Assinatura do Responsável

20/01/2023Luzerna,

JULIANO SCHNEIDER

PREFEITO


